ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

19.07.2021 № 286/01-08

лОб утверждении муниципальной программы
по реализации механизмов управления
качеством образования в Лысьвенском
городском округе

В целях обеспечения эффективного управления качеством образования и
реализации Концепции региональной оценки системы управления качеством
образования на уровне муниципалитета на период до 2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу по реализации
механизмов управления качеством образования на территории Лысьвенского
городского округа.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ci,.-' ’ О-.

Л.Е. Степанова